CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N.° 02 DE 14 DE JANEIRO DE 2020

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDOR PARA ATUAR COMO
PREGOEIRO OFICIAL DA CMA

O Presidente da Câmara Municipal deAnchieta, Estado do Espírito Santo.

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo artigo 25, inciso II

e V da Lei Orgânica do Município de Anchieta, c/c art. 30, inciso II do Regimento
Interno desta Casa de Leis.

RESOLVE:

Art. 1° Designar° servidor efetivo Leonardo Nogueira Camillo, matrícula
222, para atuar como pregoeiro oficial da Câmara Municipal de Anchieta, que
terá como comissão de apoio os membros da comissão permanente de licitação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Anchieta, 14 de janeiro de 2020.

P !DN
Cléber liveira da Silva

.1'ublicado em /-1, 1 Ji 1

¡tos mmos do an. 82 da
Lei Orgânica Municipal"

---- -

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-000 1 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300